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Lenovo B210 39,6 cm (15.6") Plecak

Szary

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kompatybilnos$¢ z marka
Typ obudowy

Gtebokos$¢ opakowania
Waga produktu

Wysokos$¢ opakowania
Szerokos¢ produktu
Materiaty

Ilo$¢ przednich kieszeniach
Pasek na ramie
Maksymalna wielkos$¢ ekranu

Cechy zabezpieczeh

llos¢

Szeroko$¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Kolor powierzchni

Przednia kieszen

Uchwyty do przenoszenia

Gtéwny kolor produktu

93,99 zt

76,41 zt
WLONONWCRDENR
4X40T84058
193386076858
Dowolna marka
Plecak

50 mm

453 g

480 mm

340 mm
Poliester

1

Tak

39,6 cm (15.6")

Odporny na kurz, Odporny na
zadrapania

1

315 mm

470 g

150 mm

455 mm
Monochromatyczny
Tak

Tak

Szary
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